[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019  г.                                              №68

Об утверждении проекта планировки и  проекта  межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопровод-ввод для подключения объекта «Жилые дома по северной границе поселка «Приазовье» с.Новоалександровка Азовского района Ростовской области»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 35 Устава Новоалександровского сельского поселения, руководствуясь решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения четвертого созыва от 30.04.2019 г. №122 «О комиссии по градостроительной деятельности и утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоалександровского сельского поселения», протоколом №5 публичных слушаний, проведенных 19 июля 2019 г.  и заключения о результатах публичных слушаний от 19 июля 2019 г. по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопровод-ввод для подключения объекта «Жилые дома по северной границе поселка «Приазовье» с.Новоалександровка Азовского района Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопровод-ввод для подключения объекта «Жилые дома по северной границе поселка «Приазовье» с.Новоалександровка Азовского района Ростовской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru/.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения, председателя комиссии по градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» Кондрашина И.Г.

Глава Администрации
Новоалександровского сельского
поселения                                                                                                    С.А. Комаров